goaldi, &c.

27. — XXVII

Donation faite au monastère de Gou-

dargueSf dans le diocèse d'U-^ès\

SACROSANCTAE Dei ecclesiae Sanctae

Mariae virginis quae est constructa in

monasterio Gordanico in pago Uzetico, in

vicaria Plauzes, ubi vir venerabilis Ros-

tagnus gratia Dei episcopus & abba cum
monachis ibidem Domino servientibus

praeesse dignoscitur. Ego in Dei nomine
Asterius & uxor mea Suffizia, cedimus ad

jam dictum locum aliquid de hereditatibus

nostris quae sunt constitutae in pago Viva-

riensium, in vicaria Legernatense, in villa

quae dicitur Buxeria quantum visi sumus

habere, &c. Facta carta sub die martis in

mense februarii, régnante Ludovico rege.

28. — XXVIII

de Narbonne^,

CUM. in sempiterni Régis nomine pro

diversis commoditatibus sanctae matris

Ecclesiae venerabilis archiepiscopus Ros-

tagnus, videlicet Arelatensis cathedrae, & omnia prout praenominatus presbiter refe-

rebat. Cujus ergo justissimam petitionem

Archives de l'abbaye de Quarante. - Martène, agnoscentes eidem ecclesiae istam notitiae

Thésaurus novus anecdotorum, t. 4, col. 70. firmitatem fieri & firmari mandavimus :

' Cartulaire de l'église d'Arles, f'^ 69. sub tali tenore ut ab hac hora & in perpe-

super hoc domnum archiepiscopum Arnus-

tum consuluissemus, utpote eum in quo

pendebat specialiter & propriae diocesis

dispositio, & generalis totius concilii nos-

tri descriptio, enucleavit nobis ita esse per
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tuum ecclesiae Sanctae Mariae de Quadra- pascuis, sylvis, casis ac mancipiis utriusque

ginta & presbiteris ejus, quibus ab archie- sexûs, cum aquis aquarumve cursibus
;

piscopo ex ea fuerit potestas largita, sine omnia ei concedo cum omnibus ad eisdem

uUoblandimento, tam deCrucioquamalia- rébus juste & legaliter pertinentibus, ut

rum vicinarum parrochiarum, de his orani- habeat, teneat & possideat, faciatque quid-

bus unde domnus Arnustus & sui canonici quid ejus decreverit animus ac voluntas,

hominem ad Dei probationem exire judi- remota totius potestatis inquietudine aut

caverunt, dominationem obtineat cunctis demonstratione. Et ut verius habeatur,

valituram in saeculi temporibus. Facta is-

tius cartae notitia anno Verbi incarnati

DCCCCII, indictione v, sub die idus junii,

anno régis Karoli iiii post transitum Odo-

nis féliciter, f Arnustus archiepiscopus.

t Servus Dei episcopus. f Riculfus episco-

pus. fNantigisius episcopus. f Agenbertus

episcopus.

manu propria firmavimus, & anuli nostri